A

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

EDITAL

falvaia'Zéré it a“
Sane em viver aqui.

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TECNICO SUPERIOR NA ÁREA FUNCIONAL

DAS CIENCIAS SOCIAIS E DO COMPORTAMENTO, LICENCIATURA EM PSICOLOGIA,

PARA A DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL - AÇÃO SOCIAL

(Aberto pelo Avlso extrato n.o 2434312012, publicado no Dlário da República. 2.' série. n.o 251 , de

30” 2/2022)

Lista dos resultados obtidos no método de seleção — Avaliação Psicológica

Nos termos do disposto no n.o 1 do artigo 22.“ da Portaria no 233/2022, de 9 de

setembro, adiante designada Portaria, publica-se a lista dos resultados obtidos pelos

candidatos no método de seleção - Avaliação Psicológica, realizado no dia 15 de

novembro de 2023:

, Resultados da
Codigo de _ _

Candidato(a) Avaliaçao
Candidato(a)

Psicológica

A1136/2023 Ana Filipa Antunes Janela Afonso FALTOU

A1 51/2023 Ana Filipa Silva Correia Santana FALTOU

A1 95/2023 André Miguel Paquim Lopes Ap-ro

A1 48/2023 Carla Susana dos Santos Silva APTO

Anos/2023 Daniella Gonçalves FALTOU

A1118/2023 Melissa Lynne Valente APTO

A174/2023 Patrícia Margarida Fernandes Correia APTO

A1 32/2023 Sandra Sofia Cardoso Branco FALTOU

A190/2023 Sara Daniela da Silva Santos FALTOU

“45/2023 Tânia Sofia Mendes Ramalho APTO

Praça do Município, 3250100 Alvaiázere * Website: www.cm-alvaiazere.pt *

E—mail: geral©cm-alvaiazere.pl *Telelone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

%»

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Mais se torna público que o(s) candidato(s) que tenha(m) obtido a menção de "Não

apto" no método de seleção - Avaliação Psicológica, bem como o(s) que renha(m)

desistido ou não tenha(m) comparecido à realização do método de seleção, fica(m)

excluido(s) do procedimento concursal, não Ihe(s) sendo aplicado o método de

falvaiazeré
Sane em viver aqui

avaliação seguinte, nos termos dos na 3 e 4 do artigo 21.0 da Portaria. e conforme

previsto nos pontos 23 e 24 do aviso de abertura do procedimento concursal em

apreço.

Os candidatos aprovados no método de seleção — Avaliação Psicológica, serão

oportunamente convocados para a realização do método de seleção - Entrevista de

Avaliação de Competências. nos termos do artigo 6.o da Portaria.

Alvaiázere, 5 de dezembro de 2023

PRESIDENTE DO JÚRI

(Carina Patricia Cardoso Morais)

VOGAIS

(W&N?
(Cristina Isabel Fernandes Esteves Pires)

L i,. l» &
(Rita Maria Nogueira Batista)

Praça do Municipio. 3250-100 Alvaiázere * Website: www.cm—alvaiazerept *

E—mail: geral©cm>alvaiazerem * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *